
 
 

UCHWAŁA NR 922/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
w związku z §18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. oraz uchwałą Nr XV/186/25 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 
71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa o kwotę 111.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań z zakresu administracji 
geodezyjnej i kartograficznej”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.179.2025 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dokonane zostało w ramach dotacji celowej zaplanowanej na realizację zadań 
merytorycznych, w związku z oszczędnościami przy aktualizacji baz danych topograficznych, wynikającymi 
z dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla  Łódzkiego 2021-2027. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 111.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 483.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8139



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8139



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 922/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 324 420 435 420 

ZADANIA WŁASNE 294 220 294 220 
DEPARTAMENT FINANSÓW 100 100 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 100 

 75018  Urzędy marszałkowskie 100 100 

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego 100 100 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 100 

  4580 Pozostałe odsetki 100 0 
Razem  100 100 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 870 1 870 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 1 870 1 870 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 870 1 870 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 870 1 870 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 1 870 1 870 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 870 

  4580 Pozostałe odsetki 277 0 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 593 0 

Razem  1 870 1 870 
DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 
TRANSFORMACJI 42 000 42 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 000 42 000 

 75095  Pozostała działalność 42 000 42 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w przedsięwzięciu 
pn. "LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii 
na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040" - w ramach  Programu LIFE 

42 000 42 000 

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 255 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8139



  4362 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 119 

  4391 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 39 900 0 

  4392 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 100 0 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0 37 645 

  4412 Podróże służbowe krajowe 0 1 981 
Razem  42 000 42 000 

DEPARTAMENT KULTURY 73 800 73 800 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 73 800 73 800 

 92195  Pozostała działalność 73 800 73 800 

  Kultura bez barier - portal internetowy "Drzwi do 
Kultury" 73 800 73 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 73 800 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 800 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000 0 

Razem  73 800 73 800 
DEPARTAMENT EDUKACJI 176 450 176 450 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 3 000 3 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000 3 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 0 
Razem  3 000 3 000 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 3 800 3 800 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 300 2 300 

 80116  Szkoły policealne 300 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 300 0 

Razem  300 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 
Razem  2 000 2 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 300 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8139



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 300 

Razem  0 300 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 500 1 500 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 500 1 500 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 500 
Razem  1 500 1 500 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 63 000 63 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 000 63 000 
 80116  Szkoły policealne 10 000 63 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 63 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 63 000 
Razem  10 000 63 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 53 000 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 53 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000 0 
Razem  53 000 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 48 100 48 100 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 100 48 100 

 80116  Szkoły policealne 0 48 100 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 48 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 48 100 
Razem  0 48 100 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 48 100 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 48 100 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 700 0 
Razem  48 100 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 5 850 5 850 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 2 000 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 750 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8139



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 250 

Razem  2 000 2 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 3 850 3 850 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 850 3 850 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 850 3 850 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 850 0 

  4260 Zakup energii 0 2 350 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 
Razem  3 850 3 850 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 24 323 28 077 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 323 28 077 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 3 000 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 000 3 000 

  4260 Zakup energii 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 0 
Razem  3 000 3 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000 5 000 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 
Razem  5 000 5 000 

 80195  Pozostała działalność 16 323 20 077 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

16 323 16 323 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 086 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 020 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 16 323 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 217  
Razem  16 323 16 323 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 3 754 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 754 
Razem  0 3 754 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 
Energetycznej w Woli Grzymalinej 1 000 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8139



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 1 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 1 000 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 
Razem  1 000 1 000 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim 3 000 3 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000 3 000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 
Razem  2 000 2 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 000 1 000 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 
Razem  1 000 1 000 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 24 377 20 623 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 377 20 623 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 900 1 900 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 900 1 900 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 1 900 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 900 0 

Razem  1 900 1 900 
 80195  Pozostała działalność 22 477 18 723 

  
Realizacja zadania pn.: "Zduńska Wola – moje 
miasto, mój dom" w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2025 rok 

2 400 2 400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400 0 
Razem  2 400 2 400 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

16 323 16 323 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 16 323 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 323 0 
Razem  16 323 16 323 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8139



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

3 754 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 754 0 
Razem  3 754 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  30 200 141 200 

DEPARTAMENT FINANSÓW 30 200 30 200 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 200 30 200 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 200 30 200 

  Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 
zakresu administracji rządowej 30 200 30 200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 30 000 

  4580 Pozostałe odsetki 0 200 
Razem  30 200 30 200 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 111 000 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 111 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 111 000 

  Realizacja zadań z zakresu administracji 
geodezyjnej i kartograficznej 0 111 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 111 000 
Razem  0 111 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 922/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 483 200 483 200 

ZADANIA WŁASNE 483 200 483 200 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 483 200 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 483 200 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 483 200 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 60 000 

  4810 Rezerwy 0 60 000 
Razem  0 60 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 423 200 
  4810 Rezerwy 0 343 200 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 80 000 

Razem  0 423 200 
DEPARTAMENT EDUKACJI 60 000 0 
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 50 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 0 
 80116  Szkoły policealne 50 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 50 000 0 
  4260 Zakup energii 50 000 0 

Razem  50 000 0 
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 
Energetycznej w Woli Grzymalinej 10 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 0 
 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 10 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 000 0 
  4260 Zakup energii 10 000 0 

Razem  10 000 0 
DEPARTAMENT KULTURY 423 200 0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 423 200 0 

 92116  Biblioteki 230 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w 
Łodzi 

230 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8139



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 230 000 0 

Razem  230 000 0 
 92195  Pozostała działalność 193 200 0 

  Kultura bez barier - portal internetowy "Drzwi do 
Kultury" 193 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 200  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000 0 

Razem  193 200 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8139


	UCHWAŁA NR 922/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-07-31T11:51:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




